

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



LEGEND STRATEGY INTERNATIONAL HOLDINGS GROUP COMPANY LIMITED

枋濬國際集團控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1355)

截至二零一五年六月三十日止六個月

中期業績公告

中期業績

枋濬國際集團控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一五年六月三十日止六個月的未經審核綜合中期業績連同二零一四年同期的未經審核比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零一五年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一五年 港元 (未經審核)	二零一四年 港元 (未經審核)
收益	5	11,949,401	14,705,163
營運租賃開支		(10,285,277)	(9,119,336)
物業、廠房及設備折舊		(4,000,836)	(3,078,877)
僱員福利開支		(5,859,443)	(6,090,711)
公用設施		(924,836)	(795,886)
其他營運開支		(8,236,323)	(11,529,150)
其他收入		391,234	428,602
營運虧損		(16,966,080)	(15,480,195)
融資成本	6	(73,665)	(710,139)
分佔合資公司業績		(1,977,800)	(2,504,410)
除稅前虧損		(19,017,545)	(18,694,744)
所得稅抵免	7	—	8,430,008
本公司擁有人應佔期內虧損	8	(19,017,545)	(10,264,736)
其他全面收益／(虧損)：			
可能重新分類至損益之項目：			
換算海外業務產生之匯兌差額		43,482	(776,786)
期內其他全面收益／(虧損)，除稅後		43,482	(776,786)
本公司擁有人應佔期內全面虧損總額		(18,974,063)	(11,041,522)
每股虧損	10		
基本及攤薄(港仙)		(6.10)	(4.73)

簡明綜合財務狀況表

於二零一五年六月三十日

	附註	二零一五年 六月三十日 港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	11	72,976,157	77,312,841
物業、廠房及設備的預付款項	12	23,843,947	24,169,069
租賃按金	12	4,945,216	2,243,510
預繳經營租賃	12	9,358,212	9,823,653
其他應收款項	12	8,000,000	—
於合資公司之權益	13	4,853,800	6,831,600
遞延所得稅資產		1,688,036	1,688,384
		<u>125,665,368</u>	<u>122,069,057</u>
流動資產			
應收賬款	14	9,456,665	7,741,933
預付款項、按金及其他應收款項	12	14,094,671	27,839,907
應收合資公司款項	15	5,779,253	2,114,950
銀行及現金結餘		18,673,258	2,322,143
		<u>48,003,847</u>	<u>40,018,933</u>
流動負債			
報廢資產復原撥備		2,282,963	2,422,083
應付賬款及其他應付款項	16	17,864,469	21,696,678
當期所得稅負債		1,323,313	1,733,623
應付融資租賃款項		—	419,560
		<u>21,470,745</u>	<u>26,271,944</u>
流動資產淨值		<u>26,533,102</u>	<u>13,746,989</u>
資產總額減流動負債		<u>152,198,470</u>	<u>135,816,046</u>

簡明綜合財務狀況表

於二零一五年六月三十日

	附註	二零一五年 六月三十日 港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 港元 (經審核)
非流動負債			
報廢資產復原撥備		1,701,102	1,485,747
應付融資租賃款項		—	155,583
		<hr/>	<hr/>
		1,701,102	1,641,330
		<hr/>	<hr/>
資產淨值		150,497,368	134,174,716
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
權益			
股本	17	3,148,201	2,617,701
儲備		147,349,167	131,557,015
		<hr/>	<hr/>
權益總額		150,497,368	134,174,716
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

簡明綜合權益變動表

截至二零一五年六月三十日止六個月

	股本 港元 (未經審核)	股份溢價 港元 (未經審核)	匯兌儲備 港元 (未經審核)	法定儲備 港元 (未經審核)	以股份 為基礎之		股東注資 港元 (未經審核)	保留盈利/ (累計虧損) 港元 (未經審核)	總額 港元 (未經審核)
					付款儲備 港元 (未經審核)	其他儲備 港元 (未經審核)			
於二零一四年一月一日(經審核)	2,165,001	71,493,994	4,237,375	1,604,263	2,935,250	8,020,110	20,751,024	39,262,972	150,469,989
期內全面虧損總額	—	—	(776,786)	—	—	—	—	(10,264,736)	(11,041,522)
購股權獲行使後發行股份	15,200	2,868,400	—	—	(468,400)	—	—	—	2,415,200
於二零一四年六月三十日 (未經審核)	<u>2,180,201</u>	<u>74,362,394</u>	<u>3,460,589</u>	<u>1,604,263</u>	<u>2,466,850</u>	<u>8,020,110</u>	<u>20,751,024</u>	<u>28,998,236</u>	<u>141,843,667</u>
於二零一五年一月一日(經審核)	2,617,701	107,940,644	3,145,012	1,742,763	2,376,475	8,020,110	20,751,024	(12,419,013)	134,174,716
期內全面虧損總額	—	—	43,482	—	—	—	—	(19,017,545)	(18,974,063)
配售後發行股份	523,000	33,407,215	—	—	—	—	—	—	33,930,215
購股權獲行使後發行股份	7,500	1,630,125	—	—	(271,125)	—	—	—	1,366,500
於二零一五年六月三十日 (未經審核)	<u>3,148,201</u>	<u>142,977,984</u>	<u>3,188,494</u>	<u>1,742,763</u>	<u>2,105,350</u>	<u>8,020,110</u>	<u>20,751,024</u>	<u>(31,436,558)</u>	<u>150,497,368</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零一五年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 港元 (未經審核)	二零一四年 港元 (未經審核)
經營活動所用的現金淨額	(18,964,093)	(39,083,771)
投資活動所得的現金淨額	569,798	1,280,581
融資活動產生的現金流量		
其他借款所得款項	—	20,000,000
發行股份所得款項	35,296,715	—
其他融資現金流量	(575,143)	1,623,489
融資活動所得的現金淨額	34,721,572	21,623,489
現金及現金等價物增加／(減少)淨額	16,327,277	(16,179,701)
期初的現金及現金等價物	2,322,143	19,585,536
外匯匯率變化影響	23,838	(138,117)
期終的現金及現金等價物，指 銀行及現金結餘	<u>18,673,258</u>	<u>3,267,718</u>

簡明財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

1. 一般資料

本公司於開曼群島註冊成立為有限公司。其註冊辦事處地址為 Cricket Square, Hutchins Drive, P. O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。其主要營業地點地址為香港灣仔告士打道46號捷利中心24樓2401-2402室。本公司股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

本公司為一間投資控股公司。本集團主要於中華人民共和國(「中國」)從事經營經濟型酒店及提供酒店顧問及管理服務。

2. 編製基準

該等簡明財務報表乃按香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」及聯交所證券上市規則規定之適用披露而編製。

該等簡明財務報表應與二零一四年年度財務報表一併閱讀。編製該等簡明財務報表時使用的會計政策及計算方法與截至二零一四年十二月三十一日止年度的年度財務報表所使用者一致。

3. 採納新訂及經修訂的香港財務報告準則

於本期間，本集團採納香港會計師公會頒佈的與其經營有關且於二零一五年一月一日起之會計年度生效的全部新訂及經修訂的香港財務報告準則。香港財務報告準則包括香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋。採納上述新訂及經修訂的香港財務報告準則對本集團之會計政策、本集團於本期間及過往年度的財務報表呈列及所報告金額並無重大影響。

本集團並未採用已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂香港財務報告準則。本集團已開始評估該等新訂及經修訂香港財務報告準則的影響，但並未能就此等新訂及經修訂香港財務報告準則是否會對其經營業績及財務狀況產生重大影響發表意見。

4. 公平值計量

簡明綜合財務狀況表內所反映的本集團金融資產及金融負債的賬面值與其各自的公平值相若。

於二零一五年六月三十日及二零一四年十二月三十一日，並無資產及負債按公平值計量。

5. 分部資料

本集團的兩個可呈報分部如下：

- 酒店營運(酒店會籍卡銷售、酒店管理服務的收入及分租物業租金收入乃計入酒店營運分部內)
- 提供酒店顧問服務

本集團之可呈報分部乃提供不同產品及服務之策略性業務單位。由於各業務要求不同之技術及市場推廣策略，各可呈報分部乃個別管理。

期內，可呈報分部的分部資料載列如下：

	酒店營運 港元 (未經審核)	提供酒店 顧問服務 港元 (未經審核)	總額 港元 (未經審核)
截至二零一五年六月三十日止六個月：			
來自外來客戶之收益	11,949,401	—	11,949,401
分部虧損	<u>(10,434,063)</u>	<u>—</u>	<u>(10,434,063)</u>
截至二零一四年六月三十日止六個月：			
來自外來客戶之收益	14,705,163	—	14,705,163
分部虧損	<u>(12,601,178)</u>	<u>—</u>	<u>(12,601,178)</u>

分部業績與除所得稅前虧損之對賬載列如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 港元 (未經審核)	二零一四年 港元 (未經審核)
可呈報分部虧損總額	(10,434,063)	(12,601,178)
未分配企業開支淨額	(6,920,843)	(2,918,872)
融資收入	388,826	39,855
融資成本	(73,665)	(710,139)
分佔合資公司業績	(1,977,800)	(2,504,410)
	<u>(19,017,545)</u>	<u>(18,694,744)</u>
期內除稅前虧損	<u>(19,017,545)</u>	<u>(18,694,744)</u>

6. 融資成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 港元 (未經審核)	二零一四年 港元 (未經審核)
報廢資產復原債務的融資成本	72,180	90,525
融資租賃負債的融資成本	—	19,614
須於一年內全部償還的其他貸款利息	—	600,000
銀行透支的融資成本	1,485	—
	<u>73,665</u>	<u>710,139</u>
	<u>73,665</u>	<u>710,139</u>

7. 所得稅抵免

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 港元 (未經審核)	二零一四年 港元 (未經審核)
即期稅項 — 香港利得稅		
期內撥備	—	(280,900)
過往年度過度撥備	—	8,710,908
	<u>—</u>	<u>8,430,008</u>
	<u>—</u>	<u>8,430,008</u>

香港利得稅按期內估計應課稅溢利以稅率16.5% (截至二零一四年六月三十日止六個月：16.5%) 計提撥備。由於本集團於期內並無在香港產生應課稅溢利，故並無就香港利得稅計提撥備 (截至二零一四年六月三十日止六個月：280,900 港元)。

期內，中國企業所得稅按稅率25% (截至二零一四年六月三十日止六個月：25%) 計提撥備。由於本集團於期內並無在中國產生應課稅溢利，故並無就中國企業所得稅計提撥備 (截至二零一四年六月三十日止六個月：零港元)。

8. 期內虧損

本集團的期內虧損乃經扣除下列項目呈列：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	港元	港元
	(未經審核)	(未經審核)
出售物業、廠房及設備之虧損	115,219	—
董事薪酬	1,013,670	853,500

9. 股息

於截至二零一五年六月三十日止六個月，董事概無建議派付任何中期股息 (截至二零一四年六月三十日止六個月：零港元)。

10. 每股虧損

(a) 基本每股虧損

本公司擁有人應佔基本每股虧損的計算乃基於本公司擁有人應佔期內虧損19,017,545 港元 (截至二零一四年六月三十日止六個月：10,264,736 港元) 及期內已發行普通股加權平均數311,845,415 股 (截至二零一四年六月三十日止六個月：217,372,480 股)。

(b) 攤薄每股虧損

期內，本公司已發行的購股權並無攤薄潛在普通股 (截至二零一四年六月三十日止六個月：無)。

11. 物業、廠房及設備

截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團購置物業、廠房及設備345,148港元(截至二零一四年六月三十日止六個月：33,030港元)。

12. 預付款項、按金及其他應收款項

預付款項、按金及其他應收款項分析如下：

	附註	二零一五年 六月三十日 港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 港元 (經審核)
非流動部分			
物業、廠房及設備預付款項	(a)	23,843,947	24,169,069
租賃按金		4,945,216	2,243,510
預付經營租賃	(b)	9,358,212	9,823,653
其他應收款項		8,000,000	—
		<u>46,147,375</u>	<u>36,236,232</u>
流動部分			
預付款項		756,546	1,403,949
預付經營租賃		865,820	865,805
其他應收款項		12,472,305	25,570,153
		<u>14,094,671</u>	<u>27,839,907</u>
		<u>60,242,046</u>	<u>64,076,139</u>

附註

- (a) 該等款項指就新辦公物業及計劃於未來開業的經濟型酒店的建設成本支付的款項。
- (b) 該結餘主要指就於中國的酒店物業租賃(租期為截至二零二六年六月三十日止十五年)向一名獨立第三方支付的经营租賃付款之非流動部分。

13. 於合資公司之權益

	二零一五年 六月三十日 港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 港元 (經審核)
於香港的非上市投資：		
應佔資產淨值	4,853,800	6,831,600
商譽	6,797,484	6,797,484
	<hr/>	<hr/>
	11,651,284	13,629,084
減值虧損	(6,797,484)	(6,797,484)
	<hr/>	<hr/>
	4,853,800	6,831,600
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

14. 應收賬款

本集團的酒店營運收益主要以信用卡或現金結算。本集團為擁有合適信貸記錄的企業客戶提供三十天的酒店客房租賃信貸期。就酒店顧問服務而言，本集團於外部客戶接受服務後向該等客戶提供六十天的信貸期。

	二零一五年 六月三十日 港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 港元 (經審核)
應收賬款	14,529,316	12,798,345
減值	(5,072,651)	(5,056,412)
	<hr/>	<hr/>
	9,456,665	7,741,933
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

應收賬款的賬齡分析如下：

	二零一五年 六月三十日 港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 港元 (經審核)
無逾期亦無減值	172,584	180,341
逾期0至30天	677,441	505,878
逾期31至60天	238,378	226,905
逾期61至90天	212,509	212,248
逾期91至120天	212,320	554,225
逾期121至365天	2,087,833	2,415,042
逾期超過365天	5,855,600	3,647,294
	9,284,081	7,561,592
	9,456,665	7,741,933

15. 應收合資公司款項

應收合資公司款項為免息、無抵押及按要求償還。該款項以人民幣計值。

16. 應付賬款及其他應付款項

	二零一五年 六月三十日 港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 港元 (經審核)
應付賬款	3,310,048	4,311,517
應計項目及其他應付款項	14,554,421	17,385,161
	17,864,469	21,696,678

應付賬款的賬齡分析如下：

	二零一五年 六月三十日 港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 港元 (經審核)
0至30天	982,840	1,595,674
31至60天	760,920	1,336,146
61至90天	647,664	679,726
超過90天	918,624	699,971
	<u>3,310,048</u>	<u>4,311,517</u>

17. 股本

	附註	股份數目 (未經審核)	金額 港元 (未經審核)
法定：			
每股面值0.01港元 (二零一四年十二月三十一日： 0.01港元)的普通股 於二零一五年六月三十日 及二零一四年十二月三十一日		<u>780,000,000</u>	<u>7,800,000</u>
已發行及繳足：			
每股面值0.01港元(二零一四年 十二月三十一日：0.01港元) 的普通股			
於二零一五年一月一日		261,770,001	2,617,701
配售後發行股份	(a)	52,300,000	523,000
購股權獲行使後發行股份		<u>750,000</u>	<u>7,500</u>
於二零一五年六月三十日		<u>314,820,001</u>	<u>3,148,201</u>

附註：

- (a) 於二零一四年十二月二十二日，本公司與英皇證券(香港)有限公司就向獨立投資者以每股0.66港元的價格配售52,300,000股每股面值0.01港元的普通股訂立一項配售協議。配售於二零一五年一月九日完成，發行股份的溢價33,407,215港元計入本公司的股份溢價賬。

18. 關連方交易

除簡明財務報表其他內容披露的關連方交易及結餘外，本集團於期內有以下關連方交易：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 港元 (未經審核)	二零一四年 港元 (未經審核)
收取合資公司的管理費收入		
— 三亞悅來客棧水岸旅業有限公司	338,532	444,176
— 三亞悅來客棧錦華旅業有限公司	160,445	705,201
	<u>498,977</u>	<u>1,149,377</u>

19. 或然負債

於二零一五年六月三十日，本集團並無任何或然負債(二零一四年十二月三十一日：零港元)。

20. 資本承擔

本集團於報告期末的資本承擔如下：

	二零一五年 六月三十日 港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 港元 (經審核)
	已訂約但未撥備	
— 物業、廠房及設備	2,954,960	2,954,960
	<u>2,954,960</u>	<u>2,954,960</u>

21. 經營租賃承擔

不可撤銷經營租賃的未來應付總計最低租賃付款如下：

	二零一五年 六月三十日 港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 港元 (經審核)
一年內	12,281,599	11,370,376
第二至第五年(包括首尾兩年)	39,903,814	42,523,234
五年後	52,190,201	54,526,630
	<u>104,375,614</u>	<u>108,420,240</u>

22. 批准中期財務報表

簡明財務報表由董事會於二零一五年八月二十八日批准及授權發佈。

管理層討論及分析

控股股東變動

於二零一五年六月四日，中華醫學海外有限公司（「中華醫學」）與本公司聯合宣佈，中華醫學已與賣方訂立股份購買協議（「協議」），購買合共102,576,466股本公司股份，相當於本公司已發行股份總數約32.66%，總現金代價為156,941,992.98港元（相當於每股1.53港元）。協議已於二零一五年六月二十四日完成。根據收購守則規則26.1，中華醫學須提出強制性無條件現金收購要約，以按要約價每股要約股份1.53港元收購本公司全部已發行股份（「要約」）。

要約已於二零一五年七月二十七日結束。

業務及營運回顧

業務及營運回顧

本集團主要於中國從事經濟型酒店營運及提供酒店顧問服務與酒店管理服務。

酒店營運

截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團擁有一家營運中之租賃經營酒店及四家營運中之管理酒店。酒店營運分部之收益包括銷售酒店客房及酒店會員卡之收益，以及確認酒店管理服務收益。截至二零一五年六月三十日止六個月，分部收益為11,949,401港元，較上個財政年度同期分部收益14,705,163港元下降18.74%。分部收益減少乃由於中國酒店業競爭加劇，因此導致截至二零一五年六月三十日止六個月之平均客房收益由上個財政年度同期之人民幣150.4元下跌至人民幣124.6元，減幅約為17.15%。

平均入住率由二零一四年上半年之 89.0% 大幅下跌至截至二零一五年六月三十日止六個月之 72.32%，下跌是由於網上預訂訂單減少所致。截至二零一五年六月三十日止六個月之酒店管理服務收入為 965,578 港元（截至二零一四年六月三十日止六個月：1,714,427 港元），有關收益乃來自為悅來客棧（大梅沙店）、悅來客棧（佛山店）、悅來客棧（三亞水岸店）及悅來客棧（三亞錦華店）提供酒店管理服務。

由於中國酒店業變化日異月新，本公司決定出售若干在建新酒店，並致力於營運位於深圳市之現有酒店。以下為計劃出售或分租予其他投資者之酒店：

- 1) 霞涌酒店（位於中國廣東省惠州市大亞灣區霞涌貿易市場北側）原預期於二零一三年完成翻新工程，但由於圖則變動，開業時間推遲至另行通知為止。
- 2) 常平酒店位於中國廣東省東莞市常平區（「常平酒店」）。由於東莞市酒店業持續下滑，本集團在本年度已放緩興建工程並計劃出售常平酒店。

以下為預期於本年度開業之酒店。

本集團確定於中國廣東省惠州市惠城區一處地點發展一家租賃經營酒店（「惠州濱江酒店」），並預期惠州濱江酒店可於二零一五年下半年開業。

本集團確定於中國廣東省深圳市龍崗區布吉鎮一處地點發展一家租賃經營酒店（「布吉酒店」）。布吉酒店目前正待取得營運所需之營業執照。

本集團確定於中國廣東省廣州市越秀區一處地點發展一家租賃經營酒店（「越秀酒店」）。本集團決定在中國主要城市發展經濟型精品酒店，以避免當地經濟不確定性帶來的影響。越秀酒店現處於建設及發展階段，預期於二零一五年下半年開業。

酒店營運的未來發展及前景

由於經濟狀況不甚明朗及酒店業競爭與日俱增，本集團決定維持在中國營運之酒店數量。此外，本集團將開始於中國尋找其他投資機遇以分散風險及提升股東價值。

酒店顧問服務

截至二零一五年六月三十日止六個月，提供酒店顧問服務並無產生任何收益。由於中國酒店業務存在諸多不明朗因素，董事認為，本集團將考慮放緩酒店顧問服務業務，直至投資者重新考慮投資中國酒店業務為止。

財務回顧

截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團錄得營業額 11,949,401 港元，較上個財政年度同期之 14,705,163 港元減少約 18.74%。本集團於截至二零一五年六月三十日止六個月錄得全面虧損總額 18,974,063 港元，而上個財政年度同期之全面虧損總額為 11,041,522 港元。

截至二零一五年六月三十日止六個月之全面虧損總額高於上個財政年度同期之全面虧損總額，乃主要由於下列因素：(i) 中國發展中酒店數目增加導致經營租賃開支上升；及(ii) 就所得稅抵免一次性收益 8,430,008 港元所作調整減少了截至二零一四年六月三十日止六個月之虧損。

下表載列本集團全部租賃經營酒店截至二零一四年及二零一五年六月三十日止六個月之主要資料。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
總可出租客房晚數	56,509	56,897
入住率	72.3%	89.0%
平均房租*(人民幣元)	172.3	169.5
平均每間客房收入#(人民幣元)	124.6	150.4

* 平均房租：所有酒店之平均客房收入除以總入住客房晚數

平均每間客房收入：所有酒店之平均客房收入除以總可出租客房晚數

經營成本

截至二零一五年六月三十日止六個月，總經營成本由截至二零一四年六月三十日止六個月之30,613,960港元下降約4.27%至截至二零一五年六月三十日止六個月之29,306,715港元。有關減少乃主要由於(i)在中國調配若干僱員致令僱員福利開支減少及(ii)由於二零一五年首六個月採取成本節約策略致令其他經營開支由截至二零一四年六月三十日止六個月之11,529,150港元降至截至二零一五年六月三十日止六個月之8,236,323港元。然而，上述經營成本之減少被二零一五年上半年經營租賃開支之增加所部分抵銷。

下表載列截至二零一四年及二零一五年六月三十日止六個月之總經營成本：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 港元	二零一四年 港元
經營租賃開支	10,285,277	9,119,336
物業、廠房及設備折舊	4,000,836	3,078,877
僱員福利開支	5,859,443	6,090,711
公用設施	924,836	795,886
其他經營開支	8,236,323	11,529,150
	29,306,715	30,613,960

流動資金、財務資源及資本結構

截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團主要以其內部產生之本身營運資金及融資活動為其營運及擴展撥付資金。

於二零一五年六月三十日，本集團之銀行結餘及現金為18,673,258港元(二零一四年十二月三十一日(經審核)：2,322,143港元)。

資本負債比率乃以負債淨額除以資本總額計算。負債淨額乃按借貸總額(包括綜合財務狀況表所列示之流動及非流動借貸)減現金及現金等價物計算。資本總額乃按綜合財務狀況表所列示之權益加負債淨額計算。截至二零一五年六月三十日之資本負債比率為零(二零一四年十二月三十一日(經審核):零)。

所持重大投資、附屬公司及聯屬公司之重大收購或出售以及未來重大投資或資本資產計劃

截至二零一五年六月三十日止六個月，概無任何所持重大投資、附屬公司及聯屬公司之重大收購或出售，且於本公告日期，概無任何重大投資或資本資產計劃。

或然負債

於二零一五年六月三十日，本集團概無任何重大或然負債。

集團資產抵押

本集團概無任何集團資產抵押。

外匯風險

截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團之收入及開支乃以人民幣及港元計值。本集團概無因外匯合約、利率、貨幣掉期或其他金融衍生工具而面臨任何重大風險。

資本結構

於二零一五年一月九日，本公司已按配售價每股0.66港元發行及配發合共52,300,000新普通股。除發行新普通股外，本集團之資本結構於截至二零一五年六月三十日止首六個月概無任何重大變動。於二零一五年六月三十日，本公司之已發行股份總數為314,820,001股。

股息

董事不建議就截至二零一五年六月三十日止六個月派付中期股息。

足夠公眾持股量

根據本公司可查閱之公開資料及據董事所知，本公司已發行股本總額之至少 25% 於本公告日期乃由公眾持有。

僱員及薪酬政策

於二零一五年六月三十日，本集團擁有 101 名僱員（二零一四年十二月三十一日：126 名僱員）。薪酬乃參考市場條款與個別僱員之表現、資歷及經驗釐定。本集團亦向僱員支付基於個人表現之酌情花紅，以表揚及獎勵彼等作出之貢獻。其他福利包括退休計劃供款。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

除於二零一五年一月九日配售股份（有關詳情已於二零一四年十二月二十二日及二零一五年一月九日之公告宣佈）及強制性無條件現金收購要約（有關詳情已於二零一五年六月二十五日、二零一五年七月十三日及二零一五年七月二十七日之聯合公告及於二零一五年六月二十五日之聯合綜合文件宣佈）外，本公司或其任何附屬公司於截至二零一五年六月三十日止六個月概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

除上述者外，於截至二零一五年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無發行或授出任何可換股證券、購股權、認股權證或類似權利或根據任何可換股證券、購股權、認股權證或類似權利行使任何換股權或認購權。

企業管治

本公司致力推行高水準之企業管治，以保障股東權益，並盡力維持高水準的商業操守及企業管治常規。本公司於截至二零一五年六月三十日止六個月已遵守上市規則附錄十四所載之企業管治守則及企業管治報告（「企業管治守則」）。本公司於截至二零一五年六月三十日止六個月已採用企業管治守則之原則並遵守適用之守則條文，惟下文解釋之若干已闡明原因之有關偏離除外。

根據企業管治守則守則條文A.2.1，主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。將主席與行政總裁的角色區分是為了確保主席管理董事會之責任與行政總裁管理本公司業務之責任得到清晰分工。該劃分確保權力及授權分佈均衡，令權力不會集中。

截至二零一五年六月三十日止六個月，本公司並無行政總裁。行政總裁之職能已由董事會成員承擔。

繼方文先生於二零一五年七月二十七日辭任本公司主席後及截至該日期，概無其他人士獲委任為本公司主席。主席職責由本公司全體執行董事共同履行。

董事會認為該項安排可使各董事發揮所長，為公司作出貢獻，有利於本公司政策及策略的連貫性，符合本公司股東的整體利益。

然而，本公司將繼續尋求合適候選人，並將於必要時根據企業管治守則第A.2.1條的規定作出必要安排。

同時，根據企業管治守則之守則條文A.6.7，鼓勵全體董事（不僅獨立非執行董事及非執行董事）出席股東大會。於上述大會上，除Frostick Stephen William先生因其他事務承擔而未能出席股東特別大會外，全體獨立非執行董事均已出席，以使董事會對本公司股東之意見有公正的了解。

本公司將安排向全體董事提供所有股東大會之適用資料，並採取一切合理措施以安排時間表，確保全體董事能夠出席股東大會以對股東意見有公正的了解。

董事會將繼續不時檢討本公司的企業管治情況，並將於適當時間作出任何必要變動以符合企業管治守則。

證券交易的標準守則

本集團已採納上市規則附錄十（「標準守則」）作為其有關董事進行證券交易的操守守則，其條款不遜於所規定的交易標準。

本公司經對全體董事作出具體查詢後，全體董事均已確認，彼等於截至二零一五年六月三十日止六個月內一直遵守操守守則。

審核委員會審閱

本集團已成立審核委員會以包括但亦不限於檢討及監督本集團的財務匯報程序及內部監控。審核委員會由三名獨立非執行董事組成。梁兆康先生為審核委員會主席。

審核委員會已對本集團採納的會計準則及政策進行審閱，並與本公司管理層討論及審閱內部監控及財務匯報事宜，包括審閱截至二零一五年六月三十日止六個月的未經審核中期業績。

審閱中期業績

本集團截至二零一五年六月三十日止六個月之未經審核中期簡明綜合財務資料已由本公司核數師中匯安達會計師事務所有限公司審閱。

競爭業務

於截至二零一五年六月三十日止六個月期間內任何時間，概無董事於本集團業務以外與本集團業務直接或間接構成或曾構成競爭，或現時或曾經可能構成競爭的任何業務中擁有或曾擁有權益。

承董事會命
枋濬國際集團控股有限公司
執行董事
黃雲

香港，二零一五年八月二十八日

於本公告日期，董事會成員為：

執行董事： 黃雲先生
羅輝城先生

獨立非執行董事： 曹漢璽先生
梁兆康先生
鍾偉文先生